
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 2 0 . 0 3 . 2 0 1 8 № Ш 8 - П З С 
г. Екатеринбург 

Об отчете Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей 
в Свердловской области о 
расходовании финансовых 
средств за 2017 год 

Заслушав отчет Уполномоченного по защите прав предпринимателей 
в Свердловской области о расходовании финансовых средств за 2017 год, 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить отчет Уполномоченного по защите прав предпринимателей 
в Свердловской области о расходовании финансовых средств за 2017 год. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Собра Председатель 
Законодательного Собран. 

\р л 
Протокольный = : 

отдел S , 

Л.В.Бабушкина 

4п-наб 


